

LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A.

NIT 830.037.946-3

Calle 12 No. 34 - 30 Tel. (57-1) 364 9000 - 360 3077
 facturacion.lyp@panamericana.com.co
 www.panamericana.com.co
 Bogotá, D.C.-Colombia

GRAN CONTRIBUYENTE - Resolución 9061 DIC.10/20

AUTORRETENEDOR DE RENTA - Resolución 10922 del 15/12/2014

RETENEDOR DE IVA E ICA

RÉGIMEN COMÚN

ACTIVIDAD ECONÓMICA CIU ICA BOGOTÁ No. 47612 TARIFA 11.04 x 1.000

Autorización de numeración de facturación electrónica
 18764003300219 del número 001-127206 al 001-1000000. Valida
 desde 2020-08-28 hasta 2021-08-28

FACTURA ELECTRÓNICA DE

VENTA No.

001 - 138228

Página 1 de 2

CLIENTE / ADQUIRIENTE: ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE MEDIANA SEGURIDAD DE CHOCONTÁ		UP: VENTAS EXTERNAS
NIT: 832001797		VENDEDOR: GERENCIA
DIRECCIÓN: CARRERA 5 5 31		FECHA EXPEDICIÓN: 15/03/2021 14:58
TELÉFONOS: 8562148		FECHA VENCIMIENTO: 15 / 04 / 2021
CIUDAD /PAÍS: CHOCONTA / CO		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA/AUTOR	IVA	REF.	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	8154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75G COPYPAC 500 HJ	COPYPAC	0	154233	33	10,800.00	356,400.00
2	8519365	CARPETA ALETA HORIZONTAL OFICIO EN YUTE	FABRIFOLDER	0	120000203	234	420.00	98,280.00
3	8523772	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X20 8CMS	KEEPERMATE	0	120000633	15	2,910.00	43,650.00
4	8123282	REGLA PLANA ACRILICA 30CM RAPID	RAPID ESCOLAR	0	504095	10	730.00	7,300.00
5	8490782	CUADERNO DOBLE-O PEQUEÑO IMÁGENES 100 HO	EL CID	0	74867	20	3,645.00	72,900.00
6	8609888	GS-BOLÍGRAFO NEGRO RETRÁCTIL BP-1	PILOT	0	60001434	98	800.00	78,400.00
7	8603702	PERFORADORA 2 HUECOS 20HOJAS METAL GIPAO	GIPAO	0	120002324	2	12,610.00	25,220.00
8	8141263	HUMEDECEDOR PASTA SORTKWIK 3/8 ONZ	SORTKWIK	0	505117	4	2,090.00	8,360.00
9	8579479	ALMOHADILLA DACTILAR RECTANG.UND RHE-432	RHEZT	0	120000497	5	24,090.00	120,450.00
10	8001212	PAPELERA DOBLE PUY P/ESCRITORIO (A)	ARTECMA	0	1212	1	74,230.00	74,230.00
11	8602513	ESTANTE METÁLICO 2,00X1,05X0,45 CAL.16 5	GENERICO	0	100000770	1	550,380.00	550,380.00
12	8490854	TEMPERA X 6 COLORES TROPICOLOR	TROPICOLOR	0	503582	8	2,300.00	18,400.00
13	8504520	LIENZO BASTIDOR ALGODON 30X40CM	GIOTO	0	512563	7	18,800.00	131,600.00
14	8000402	LAPIZ GRADUADO 2H	TURQUOISE	0	402	40	2,046.00	81,840.00
15	8605428	GS-PEGANTE BARRA 40G PEGA STIC OFICINAS	PEGA STIC	0	60000687	15	6,930.00	103,950.00
16	8133528	PLASTILINA BARRA 180G JUMBO LARGA X10	PELIKAN	0	133528	15	3,330.00	49,950.00
17	8025753	CINTA POLIPRO 48X40 TRANSPA COLBON	COLBON	0	25753	11	1,980.00	21,780.00



PASADOS TRES (3) DÍAS HÁBILES SIGUIENTE A SU RECEPCIÓN, LA PRESENTE FACTURA SE ENTENDERÁ IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA; EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO CAUSARÁ INTERESES POR MORA A LA TASA MÁXIMA FIJADA POR LA ENTIDAD ENCARGADA DE REGULARLOS, SIRVASE GIRAR CHEQUE CRUZADO AL PRIMER BENEFICIARIO, A FAVOR DE PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A. O TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA CORRIENTE No. 171-571-688-48 DE BANCOLOMBIA Y ENVIAR SOPORTE AL CORREO ELECTRÓNICO cartera_libreria@panamericana.com.co

"ESTA ES LA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE LA FACTURA ELECTRÓNICA "

CUFE: b5c733dbbda67cbe7d20e79a0e30a2f1f5d73931ec288c8473095c61a281eb460ab52f64c07a88e91b87eaa6094347b5

2021-03-15T14:58:41

Elaborado por: ATEB COLOMBIA S.A Nit: 900.965.992 - 7
COFIDI

CLIENTE / ADQUIRIENTE: ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y NIT: 832001797 CARCELARIO DE MEDIANA SEGURIDAD DE DIRECCIÓN: CARRERA 5 5 31 CHOCONTÁ TELÉFONOS: 8562148 CIUDAD /PAÍS: CHOCONTA / CO	UP: VENTAS EXTERNAS VENDEDOR: GERENCIA FECHA EXPEDICIÓN: 15/03/2021 14:58 FECHA VENCIMIENTO: 15 / 04 / 2021 CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS
---	---

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA/AUTOR	IVA	REF.	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
18	8505545	SILICONA BARRA GRUESA TRANSP. 30CM 26GR	COSMOTEX	0	40719	20	840.00	16,800.00
19	8527386	CARTULINA IRIS 1/8 PAQ X 20 SURTIDA	PANAMERICANA	0	130000397	20	6,550.00	131,000.00
20	8603519	NOTAS ADHESIVAS 76X76MMX320H X5 COLORES	GIPAO	0	120002319	3	4,570.00	13,710.00
21	8607725	GS-TAJALAPIZ PLASTICO CON DEPOSITO	TIANTIAN	0	60000547	10	510.00	5,100.00
22	8003012	PLUMONES X 12 COLORELLA	COLORELLA	0	3012	10	8,210.00	82,100.00
23	8580142	CARTULINA BRISTOL CARTA PAQX100 SURTIDO	COLOMBINA	0	130001529	1	7,690.00	7,690.00

MONTO EN LETRA

*DOS MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS
 NOVENTA PESOS CON
 00/100*****

SUBTOTAL:	2,099,490.00
BASE EXCLUIDA:	2,099,490.00
TOTAL:	2,099,490.00

REM. 10071503
 NRO. ORD DE COMPRA: 0

OBSERVACIONES

OCO 64552

ACUSE DE LA FACTURA ELECTRÓNICA		
FECHA DE RECIBO	NOMBRE Y No. C.C. DE QUIEN RECIBE	FIRMA



PASADOS TRES (3) DÍAS HÁBILES SIGUIENTE A SU RECEPCIÓN, LA PRESENTE FACTURA SE ENTENDERÁ IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA; EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO CAUSARÁ INTERESES POR MORA A LA TASA MÁXIMA FIJADA POR LA ENTIDAD ENCARGADA DE REGULARLOS, SIRVASE GIRAR CHEQUE CRUZADO AL PRIMER BENEFICIARIO, A FAVOR DE PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A. O TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA CORRIENTE No. 171-571-688-48 DE BANCOLOMBIA Y ENVIAR SOPORTE AL CORREO ELECTRÓNICO cartera_libreria@panamericana.com.co

"ESTA ES LA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE LA FACTURA ELECTRÓNICA "

CUFE: b5c733dbbda67cbe7d20e79a0e30a2f1f5d73931ec288c8473095c61a281eb460ab52f64c07a88e91b87eaa6094347b5

2021-03-15T14:58:41